
	
  

	
  

	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  

D.D.	
  	
  n.	
  53	
  del	
  19/07/2016	
  

OGGETTO:	
  Aggiudicazione	
  definitiva	
  con	
  stipula	
  di	
  contratto	
  effettuata	
  sul	
  MEPA	
  in	
  data	
  19/07/2016	
  per	
  la	
  
fornitura	
  	
  di	
  siringhe	
  e	
  filtri/fornitura	
  specifica	
  prodotti	
  agilent	
  

CIG:	
  Z211A9A08B	
  

	
  

IL	
  DIRETTORE	
  

	
  VISTA	
  	
   la	
  RdO	
  n°	
  1280371	
  inviata	
  in	
  data	
  12/07/2016,	
  alle	
  seguenti	
  Ditte:	
  	
  

Ragione	
  Sociale	
  Partita	
  iva	
  Codice	
  fiscale	
  
1	
  AGILENT	
  TECHNOLOGIES	
  ITALIA	
  SPA	
  1278529015112785290151	
  
2	
  ANALITICA	
  S.A.S.	
  DI	
  VITO	
  ANGELILLO	
  &	
  C.	
  	
  	
  04108480726	
  04108480726	
  
3	
  C.P.S.	
  ANALITICA	
  01463800035	
  01463800035	
  
4	
  DTO	
  SERVIZI	
  SRL	
  02660150273	
  02660150273	
  
5	
  SRA	
  INSTRUMENTS	
  SPA	
  12844250154	
  12844250154	
  

	
  	
  

CONSIDERATO	
  che	
  hanno	
  presentato	
  offerta	
  conforme	
  le	
  ditte:	
  	
  

1	
  AGILENT	
  TECHNOLOGIES	
  ITALIA	
  SPA	
  1278529015112785290151	
  
	
  

CONSIDERATO	
   che	
   il	
   prezzo	
  più	
  basso	
  è	
   stato	
  offerto	
  dalla	
  Ditta	
  AGILENT	
  TECHNOLOGIES	
   ITALIA	
  
SPA	
  per	
  l’importo	
  di	
  Euro	
  994,52	
  (novecentoquattro/52)	
  oltre	
  IVA;	
  	
  

DECRETA	
  

di	
  aggiudicare	
   la	
   fornitura	
  di	
   siringhe	
  e	
   filtri/fornitura	
   specifica	
  prodotti	
  agilent	
  alla	
  Ditta	
  per	
   l’importo	
  di	
  
Euro	
  	
  994,52	
  (novecentoquattro/52)	
  oltre	
  IVA	
  oltre	
  IVA.	
  	
  

	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRETTORE	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   (Prof.	
  Roberto	
  Perrone)	
  

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 


